公 告
颍上路自北向南第 14 间门面承租人

陈海军，你户承租房屋租赁合同已于 2016
年 12 月 19 日到期，经我司多次联系你户
至今尚未前来办理相关手续，请你户在此
公告发布之日起三日内将房屋清空交还我
司。如逾期未至，则你户遗留的所有物品
均视为无主废弃物，我司将自行清空收回
房屋，由此产生的一切相关法律责任与后
果均由你户自行承担。

合肥庐阳国有资产经营有限公司
2017年3月23日

拍 卖 公 告
拍卖会编号：第70428期

受合肥市庐阳区人民法院委托，我公司定于2017年4月25日10:00起
在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下
标的，公告如下：

一、拍卖时间：网络动态自由报价期：2017年4月25日上午10:00始至
2017年4月26日上午10:00止；自由报价期满进入限时报价期，限时报价周
期为300秒。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：
http://new.ahsszc.cn）。

三、拍卖标的
1、肥西县上派镇紫蓬路紫蓬小区7栋104室住宅用房。产权证号：上派

005829；结构：混合结构；所在层/总层数：1/6 层；用途：成套住宅；建筑面
积：83.73平方米。拍卖参考价47万元，保证金5万元。

本次拍卖所依据的法律文书: 合肥市庐阳区人民法院（2015）庐执字第
01846-2号。

2、合肥市经济开发区明珠创世纪花园4-2号门面房产。房产证号：合产
110158270；所在层/总层数：1-2/6；规划用途：经营；结构：钢混；建筑面积：
91.86㎡;建成年代：2003年；拍卖参考价108.95万元,保证金11万元。

本次拍卖所依据的法律文书: 合肥市庐阳区人民法院（2015）庐执字第
01386-2号执行裁定书。

3、一辆车牌号为皖AHT618的奥迪牌汽车，数量：1辆，白色，自动挡，
车 辆 类 型 ：小 型 轿 车 ，型 号 ：FV7203BBCWG, 车 辆 识 别 代 号 ：
LFV3A28K6D3061135 ,发动机号：375461，行驶里程：KM，初次登记日
期：2013年10月。拍卖参考价15.9万元,保证金2万元。

本次拍卖所依据的法律文书: 安徽省合肥市庐阳区人民法院（2016）皖
0103执165号之三《执行裁定书》。

4、安徽四河门窗有限责任公司名下的门窗加工机械设备。包括切割
锯、铣床输送机、磨边机等设备，具体清单请查询本公司网站。拍卖参考价
27.2025万元，保证金3万元。

本次拍卖所依据的法律文书: 合肥市庐阳区人民法院（2015）庐执字第
01008-2号裁定书。

四、标的报名、公告期及展示地点：2017年3月23日9:00始至2017年4
月24日17:00止。标的所在地 。

五、注意事项：有意竞买者须在2017年4月24日17:00 前向安徽合肥公共
资源交易中心指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（详见安徽合
肥公共资源交易中心网站公告，网址http://www.hfggzy.com/）。

六、联系方式：
联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2017年3月23日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017074期 中奖号码：02、08、09、11、12

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017074期 中奖号码：05、08、19、22、24

中国福利彩票3D玩法

第2017074期 中奖号码：576

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017032期

中奖号码：基本号码983840 生肖码：牛

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017032期中奖号码：

基本号码07、14、19、25、27、29、30 特别号码15

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17074期 中奖号码：656

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17074期 中奖号码：65693

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17032期 中奖号码：02、13、14、18、29+03、09

彩票开奖台

10

2017
3·23
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

军

点
知
天
下

人社部:

事业单位人员可离岗创业
据新华社电 人力资源和社会保障部 22 日发布

消息称，人社部近日印发了《关于支持和鼓励事业单
位专业技术人员创新创业的指导意见》，支持和鼓励
专业技术人员挂职、参与项目合作、兼职、离岗创业。

人社部相关负责人说，指导意见的适用范围主要是
高校、科研院所的专技人员。除高校、科研院所之外的
事业单位的专技人员，符合不同创新创业方式要求的，
也可以提出申请。事业单位所属企业，包括独资企业或
控股企业，都不在挂职、参与项目合作、兼职、离岗创业
的范围内。

指导意见明确，事业单位专技人员到企业挂职或
者参与项目合作期间，与原单位在岗人员同等享有参
加职称评审、项目申报、岗位竞聘、培训、考核、奖励等
方面权利。

事业单位专技人员在兼职单位的工作业绩或者在

职创办企业取得的成绩可以作为其职称评审、岗位竞
聘、考核等的重要依据。专技人员自愿流动到兼职单位
工作，或者在职创办企业期间提出解除聘用合同的，事
业单位应当及时与其解除聘用合同并办理相关手续。

离岗创业人员的待遇主要包括：一是离岗创业期
间，依法继续在原单位参加社会保险。二是离岗创业
期间继续执行原单位职称评审、培训、考核、奖励等管
理制度。三是离岗创业期间的工资、医疗等待遇，由
各地各部门根据国家和地方有关政策结合实际确定。
四是事业单位应当与离岗创业人员订立离岗协议。五
是可在3年内保留人事关系。离岗创业人员离岗创业
期间，本人提出与原单位解除聘用合同的，原单位应
当依法解除聘用合同；本人提出提前返回的，可以提
前返回原单位。离岗创业人员返回的，如无相应岗位
空缺，可暂时突破岗位总量聘用，并逐步消化。

3月19日到21日，为给355省道扩宽“让路”，江苏泰兴元

竹镇一幢三层楼房被整体平移150米。记者采访获悉，屋主事

先得到了相应拆迁补偿，因感觉拆掉可惜，所以花费12万平移

这幢小楼，这样就不需要重建或者买房来居住。▋据《扬子晚报》

村民花12万把三层楼平移150米 给省道让路

英国14岁天才少年
成大学最年轻数学讲师

英国少年亚沙·阿斯利由于精通数

学，年仅 14 岁便击败众多成人对手，成

为莱斯特大学最年轻的数学讲师，并被

称作“人类计算机”。 ▋据中新社

惊
叹
！

韩国军方称朝鲜试射导弹失败
韩国军方22日称，朝鲜当天在朝鲜东

海岸试射一枚导弹，推测以失败告终，具

体型号和细节仍在分析中。有推测认为，

发射失败的可能是改良型“舞水端”导

弹。但韩国军方表示，目前尚不能断言导

弹类型。 ▋据新华社

民政部紧急通知各地
全面检查救助管理机构站外托养

民政部日前发出紧急通知，要求各省

区市民政厅（局）迅速做出部署，对托养机

构承接资质、设施条件、服务质量、安全管

理等进行全面检查，同时，对站内受助人

员的管理服务情况进行全面自查。

▋据新华社

非洲 19岁足球运动员
河边训练被鳄鱼生吞

近日，在非洲南部莫桑比克太特省西部

的赞比西河畔，发生了一起惨案，一名19岁的

足球运动员在河边训练时，意外被一条饥饿

的鳄鱼拖入水中，生吞进肚。 ▋据环球网

惊
悚
！

泰国猫头鹰成精了
朝镜头抛媚眼打招呼

30 岁的泰国飞行员拉维日前在曼

谷一家公园游玩时拍摄到一组逗趣的猫

头鹰照片，镜头下这只猫头鹰朝着摄影

师眨眼睛，画面十分滑稽。▋据新华网

惊
奇
！

4月8日起北京将取消
药品加成和挂号费、诊疗费

北京市医药分开综合改革新闻发布会昨天下午

举行。发布会上透露，4 月8 日起北京正式实施医药

分开综合改革。这次改革将主要围绕取消药品加成

和挂号费、诊疗费，设立医事服务费，并规范医疗服务

价格等方面展开。以三级医院为例，

普通门诊医事服务费50元，副主任医

师 60 元，主任医师 80 元，知名专家

100元，急诊医事服务费70元，住院医

事服务费每日每床100元。医事服务

费实行后，挂号费、诊疗费同步取消。

▋据央广

说事 SHUO SHI

最新“中国十大超级豪宅”一半在京沪
由世界企业家集团、世界地产研究院和

《总裁》杂志社联合编制的2017年“中国十大

超级豪宅”排行榜22日在北京发布。榜单排

名前三位的是融创·苏州桃花源、泰禾·中国

院子、深圳湾1号。从豪宅所在城市看，北京

有3家入榜，上海有2家入榜；深圳、广州、苏

州、杭州、南宁各有1家入榜。 ▋据中新社

发
布

F
A
B
U

数
说

S
H
U
S
H
U
O

图说 TU SHUO